
Zarządzenie Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Golubia­Dobrzynia
z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych za rok 2023 dotyczących wykonania budżetu
Miasta Golubia­Dobrzynia, wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia $ marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$1
Podaję do publicznej wiadomości dane za 2023 rok w zakresie gospodarki finansowej Gminy Miasto Golub­
Dobrzyń ujęte w załączniku do niniejszego zarządzenia.

$2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta oraz umieszczeniu w BIP.

RMIS

(UAM otr Czy.
Z­ca BURMISTRZA

r Zacół fee Ż.pł



Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2024
Burmistrza Miasta Golubia­Dobrzynia

z dnia 29 maja 2024r.

Informacje, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1270 ze zm.), za rok 2023, dotyczące Gminy Miasto Golub­Dobrzyń, w zakresie:

1. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a ­ dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w
poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki:

dochody wykonane: 74.978.741,52 zł;
wydatki wykonane: 83,821.058,50 zł;
deficyt budżetowy wykonany: ­8.842.316,98 zł;

2. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. b ­ kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2:

dz. 750, rozdz. 75023 par. 6207: 340.028,50 zł;
dz. 801, rozdz. 80101 par. 6207: 112.065,67 zł;
dz. 853, rozdz. 85395 par. 2057: 19.635,54 zł;
dz. 926, rozdz. 92601 par. 6637: 221.784,32 zł;
razem: 693.514,03 zł;

3. art. 37 ust. I pkt 2 lit. c ­ kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4:

Na dzień 31.12.2023 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne.

4. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ­ kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:

otrzymana dotacje z budżetów jednostek samorządu terytorialnego (z_wyłączeniem środków UE,
wskazanych w szczególności w pkt. 2):
dz. 801 rozdz. 80101 par. 6620: 8.928,48 zł;
dz. 801 rozdz. 80104 par. 2310: 1.059.213,57 zł;
dz. 921 rozdz. 92116 par. 2320: 95.000,00 zł;
dz. 921 rozdz. 92120 par. 6630: 18.000,00 zł;
razem: 1.181.142,05 zł;

udzielone dotacje innym jednostkom samorządu terytorialnego:
dz. 600 rozdz. 60013 par. 6300: 133.759,00 zł;
dz. 750 rozdz. 75023 par. 6309: 177,72 zł;
dz. 801 rozdz. 80195 par. 2310: 22.468,29 zł;
razem: 156.405,01 zł;

5. art. 37 ust. | pkt 2 lit. e ­ wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,
których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Nie udzielono poręczeń i gwarancji.

6. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f — wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:



Lp. | Podmiot Rodzaj należności Rodzaj Kwota Przyczyna

h ROLE *P­ Godwin a ZOT da lac > Ai z 37 423,00 zł pna „ae

MŻWiK sp. podatek od nieruchomości ano IEZUJAZ dnia 168 018,00 zł trudna sytuacjaZ 0.0. (zobowiązania za 2023 r.) 25.09.2023.) j podatnika

200, EA zobowiązania z 2023 2) pami ea dnia 224 024,00 zł odstają o e

7. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ­ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:

Beneficjent pomocy publicznej
"ISTRAIL" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ;
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
"Naprawa pojazdów
samochodowych" Sławomir
Dzikowski
"PARTNER" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ |
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
F.U.H.'a Głowacki Dariusz
FIRMA HANDLOWO­
USŁUGOWA ZDZISŁAW
PRĄDZYNSKI
FOTO­VIDEO­HANDEL KRĘPEĆ
JÓZEF
KRZYSZTOF BEJGER HURT ­
DETAL "COMPLEX" ZAKŁAD
ELEKTROMECHANICZNY

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO­HANDLOWO­
PRODUKCYJNE "MURABET"
ŚWIĄTKOWSKI WOJCIECH
STUDIO FRYZUR
METAMORFOZA LILIANNA
GŁOWACKA
WIESŁAW PIOTROWSKI FIRMA
HYDRAULICZNO USŁUGOWA
WIESŁAW PIOTROWSKI

Beneficjent pomocy publicznej
Błotnicka Emilia Anna
Dybowski Jerzy Jan
Ingram Grzegorz Stanisław

A

|w/iRD

|

—

Janicki Piotr



5 | Jasieniecka Barbara Ewa
6 |Opacki Andrzej Czesław
7. | Szefler Maciej
8 | Wroński Roman
9 | Wroński Waldemar
10 | Wrzesiński Sebastian
11 | Żabiński Paweł
12 | Agrolok sp. zo.o.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości, informacje,
o których mowa w:

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a ­ dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu
terytorialnego w poprzednim roku budżetowym,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. b ­ kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. c ­ kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ­ kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu
terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. e ­ wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem
podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f— wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł,
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ­ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.


